
SUSITARIMAS
DĖL 2024-10-03 SUTARTIES NR. SI-477/2024 KEITIMO

AB „LTG Infra“, juridinio asmens kodas 305202934, atstovaujama Projektų valdymo vadovo
Raimondo Zemiko, veikiančios pagal 
(toliau – Užsakovas),

ir  
AB „Viamatika“, juridinio asmens kodas 120721845, atstovaujama direktoriaus Anatolijaus
Jadovo, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Rangovas),

toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, atsižvelgdamos į tai,
kad:

a) Šalys 2024-10-03 sudarė sutartį Nr. SI-477/2024 (toliau – Sutartis), Sutarties dalykas
– 26671 Kužiai-Mažeikiai-Bugeniai 49+302 km techninės priežiūros paslaugos (toliau –
Paslaugos);

b) Sutarties Specialiųjų sąlygų 1.7. p. buvo padaryta techninė klaida, t.y. nenurodytas
apmokėjimo terminas;

vadovaudamosi Sutarties Bendrųjų sąlygų 8.8. p., Lietuvos Respublikos pirkimų,
atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų,
įstatymo 97 str. 1 d. 5 p. ir 4 d.,  Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. patikslinti Sutarties Specialiųjų sąlygų 1.7. punktą įrašant atsiskaitymo terminą ir jį
išdėstyti taip:

1.7. Atsiskaitymo tvarka ir
terminai

Teikiamos Paslaugos priimamoms abiem Šalims elektroniniu
parašu pasirašius Paslaugų priėmimo – perdavimo aktą ir
pažymą apie suteiktų paslaugų vertę. Užsakovas pasirašo
Paslaugų teikėjo teisingai parengtus dokumentus ne vėliau
kaip per 10 darbo dienų nuo jų gavimo. Jei pateiktuose
paslaugų priėmimo dokumentuose nustatoma klaidų,
dokumentai grąžinami Paslaugų teikėjui koregavimui.
Paslaugų teikėjas įsipareigoja nedelsiant, bet ne vėliau kaip
per 2 (dvi) darbo dienas Šalims pasirašius Paslaugų
priėmimo-perdavimo aktą pateikti Užsakovui Sąskaitą už
suteiktas Paslaugas.

Paslaugų teikėjo pasirašyti Paslaugų priėmimo – perdavimo
aktai ir pažymos apie suteiktų paslaugų vertę pateikiami
Užsakovui pasirašyti po to, kai Rangovas, Paslaugų teikėjas
ir Užsakovas pasirašo per atitinkamą ataskaitinį laikotarpį
Rangovo atliktų darbų priėmimo – perdavimo aktą ir
Užsakovas patvirtina Paslaugų teikėjo pateiktą ataskaitą
apie atliktą statinio statybos techninę priežiūrą per ataskaitinį
laikotarpį.

Galutinis Paslaugų priėmimo – perdavimo aktas pateikiamas
Užsakovui pasirašyti po to, kai baigiamos teikti Paslaugos,
Rangovas, Paslaugų teikėjas ir Užsakovas pasirašo galutinį
Rangovo atliktų darbų priėmimo - perdavimo aktą ir
Užsakovas patvirtina Paslaugų teikėjo pateiktą ataskaitą
apie atliktą statinio statybos techninę priežiūrą per paskutinį
ataskaitinį laikotarpį.

Paslaugų priėmimo – perdavimo akte nurodoma per 1 (vieną)
ataskaitinį laikotarpį suteiktų Paslaugų vertė, apskaičiuojama
proporcingai per atitinkamą laikotarpį priimtų Rangos darbų
vertei pagal visų šalių pasirašytus Rangovo pateikiamus
priėmimo – perdavimo aktus (Paslaugų vertės
apskaičiavimui taikomas procentas dviejų skaičių po kablelio

Elektroninio dokumento nuorašas



tikslumu). Jei iki Sutarties įsigaliojimo dalis Darbų bus priimta
pagal Rangovo pateikiamus priėmimo – perdavimo aktus,
tuomet Paslaugų teikėjo pirmajame Paslaugų priėmimo –
perdavimo akte nurodoma Paslaugų vertė skaičiuojama
papildomai įvertinant iki Sutarties įsigaliojimo priimtų Rangos
darbų vertę.

Galutiniame Paslaugų priėmimo – perdavimo akte nurodoma
per paskutinį Paslaugų teikimo mėnesį suteiktų Paslaugų
vertė, kurią sudaro likutinė Paslaugų vertė (Paslaugų vertės
apskaičiavimui taikomas procentas dviejų skaičių po kablelio
tikslumu).

Už suteiktas Paslaugas Užsakovas apmoka Paslaugų
teikėjui per 45 dienas po Sąskaitos priėmimo per Informacinę
sistemą SABIS dienos.

Paslaugų teikėjo suteiktų paslaugų vertei pasiekus 95
(devyniasdešimt penki) proc. Užsakovas likusią 5 (penkių)
proc. dalį mokėtinos sumos sulaiko. Sulaikomi pinigai
išmokami Paslaugų teikėjui ne vėliau kaip per 10 darbo dienų
po Statinio statybos užbaigimo akto ir kitų dokumentų,
išduodamų galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka, užbaigus
Statinio statybą, gavimo ir pateikimo Užsakovui dienos bei
pateikus galutinę pažymą apie suteiktų paslaugų vertę. Šalys
susitaria, kad sulaikomi pinigai yra skirti visų Paslaugų teikėjo
sutartinių įsipareigojimų vykdymui bei nuostolių atlyginimui
užtikrinti, įskaitant, bet neapsiribuojant palūkanų, delspinigių,
baudų ar kito pobūdžio kompensacijų mokėjimui užtikrinti.

2. Kitos sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Susitarimas pasirašomas kvalifikuotais elektroniniais parašais.

Užsakovo vardu 
 
AB „LTG Infra“ 

Rangovo vardu
 
AB „Viamatika“ 

Projektų valdymo vadovas
Raimondas Zemikas

Direktorius
      Anatolijus Jadovas 




